ПРИКАЗ

01.04.2022 № 255/ОД

Об изменении состава
Ученого совета ТГУ

В соответствии с п. 3.7. Регламента работы Ученого совета Томского

государственного университета и решением Ученого совета ТГУ от 30.03.2022 г.,

протокол № 04

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав Ученого совета Томского государственного университета

Слижова Юрия Геннадьевича.

И.о. ректора В.В. Дёмин

Анастасия Александровна Орешкина
785-185